
 

 

UCHWAŁA NR XX/145/12 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Wójta Gminy Kochanowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. g i art. 40 ust. 2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Kochanowice uchwala:  

§ 1. W § 6 uchwały Nr XLV/364/10 Rady Gminy Kochanowice z dnia 31 sierpnia 2010 roku po słowach 

„w trybie wybranym przez Wójta Gminy” dodaje się słowa: „z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2010 r. Nr 211, poz. 1384 z późn. zm.)”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2012 r.

Poz. 3290


		2012-08-08T12:54:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




